PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 96/19

CONTRATADO: KAREN CAMILE RIBEIRO MALINI –ME, inscrita no CNPJ
Nº 24.382.042/0001-00.

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de obra
para reparos no caminhão internacional  placa  FTP  9542  modelo 4400.
VALOR GLOBAL: R$ 13.376,60 (Treze mil, trezentos e setenta e seis reais e
sessenta centavos ).
VIGÊNCIA: 30/05/2020

BASE LEGAL: lei  8666/93.

DATA: 29/11/2019